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Campeonato de Espafia de equipos mixtos 2020 estandar

Campeonato de Espana de equipos mixtos 2020 estandar
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<33% 1

Ptos

2,47
1,65
1,61
1,18
0,85

0,76
0,75
0,32
0,31
0,10

0,07
0,04
0,03
-0,03
-0,11

-0,17
-0,20
-0,25
-0,29
-0,36

-0,43
-0,59
-0,63
-0,80
-0,83

-0,91
-1,20
-1,42
-1,98

0,45

Nombre

Myriam De Agustin Estanislao - Tomds Zumdrraga Ortiz
Angel Jerez Méndez - M2 Soledad De Castro Lépez-Cortijo

Ignacio Colsa Sudrez de Tangil - M2 del Campanar Caro De Figueroa

Elena Sagi-Vela Pilén - Francisco José Cardiel Vicario

Angeles Soler Gonzalez del Valle - Pedro Torrente Garcia de la Mata

Pilar Echeandia Mota - Krzysztof R. Kapica
Jaime Chicharro

Ignacio Rodriguez Vignote

Pilar Castillo Dolagaray

Maria Beltrdn Garay - Carlos Portillo Rubi

José Ledn Lasarte Alzua - Elena Orbegozo Laborde

Maria De Orueta Remartin

Angela Escallada Haya - José Ignacio Valero San Emeterio
Javier Garcia-Monsalve Escrifa

Enrique Chapa Cafedo - Patricia Gil-Casares y Fernandez-Montes

Fernando De la Calzada Galvez
Roselia Cavanilles Cavanilles
Juan José Quijano Barroso

Paz Sainz Armada

Maria Luisa Alonso Vega de Seoane

Francisco Navarro Fernandez-Rodriguez
Carmen Mazario Marafnodn

Camila Monasterio Chicharro

Alvaro Martinez Chapa

Jorge José Olaso Sainz

Consuelo Moreno de Barreda Moreno

Francisco Javier Los Arcos Galbete - Maravillas Arteche Pidal
Miguel Angel Sanchez-Teran Hernandez

Margarita Maiza Urbieta - José Carlos Marin Romero

Pilar Sainz Armada
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Equipo

Movera
Movera
Salvados por la campana
Movera
Salvados por la campana

Valero

Los Drury

Sanse-Madrid

Los Drury

Salvados por la campana

Sanse-Madrid

Los Drury
Valero

Juegos malabares
Los Drury

Juegos malabares
Los amigos de Marry
Los Drury
Sanse-Madrid

Juegos malabares

Los amigos de Marry
Juegos malabares
Los amigos de Marry
Los amigos de Marry
Sanse-Madrid

Los amigos de Marry
Palacara

Juegos malabares
Palacara

Sanse-Madrid
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3,76
2,75
-0,15

-0,65

0,15
9,65
1,75

09,49

-0,49
0,49

-3,76

0,65
-3,76
-2,75
-0,49

-2,75
-0,77

-1,75

1,18
-0,45
3,37

-0,82

-1,18
-0,82

0,82
0,67
0,82
-0,67
-1,18

-0,67
-1,58

-3,37

3:1 4:1 5:1
2,60 0,37 2,99
1,40 1,48 0,67
2,42 0,60 -0,45
2,71 -0,51 2,37

-0,01 0,51 0,45
-0,15
9,15 -0,81 -0,46
-1,51 1,61 0,46
-1,48 0,87
9,76 -1,61 0,25
-1,40 0,81 -0,87
-2,42 -0,37 1,08
1,51 0,25 -2,37
-0,15 -1,48 0,87
-0,01 0,51
-1,40 0,81 -0,87
9,01 1,05 -0,25
-2,60 -0,60 -1,08
1,05
1,51 0,25 -2,37
0,01 -0,25
-2,71 -0,25 -0,67
-2,60 -0,60 -1,08
-0,76 -1,05 -2,99
0,45
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